
Наставник: Билјана Стефаноска ОУ Дебрца Белчишта 

             

            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

Наставен лист 8 

Претвори ди дропките во периодични децимални броеви 
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Наставник: Билјана Стефаноска ОУ Дебрца Белчишта 

             

            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

Решение: Претвори ди дропките во периодични децимални 

броеви 
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